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Od 0,5 do nawet ponad 3 promili alkoholu w organizmie mieli kierujący zatrzymani przez
policję na drogach naszego powiatu w miesiącu listopadzie. To nie wszystko, niektórzy
posiadali zakaz prowadzenia pojazdów czy też decyzją starosty mieli cofnięte
uprawnienia…

W samym tylko listopadzie mundurowi z cieszyńskiego garnizonu udaremnili dalszą jazdę aż 36 nietrzeźwym
kierującym. 24 spośród nich kierowało pojazdami mechanicznymi, a pozostałych 12 było kierowcami innych
pojazdów. - Alkomat podczas kontroli wykazywał różne pomiary- od 0,6 do ponad 3 promili alkoholu w
organizmie. Policjanci zatrzymali ponadto 4 kierujących pojazdami mechanicznymi, którzy byli w stanie
po użyciu alkoholu i tyle samo osób, które kierowało w takim stanie innymi pojazdami. Policjanci
odnotowali również 7 kolizji z udziałem osób będących pod wpływem alkoholu – informuje asp. Krzysztof
Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Główni nietrzeźwi to mężczyźni, ale w niechlubnym towarzystwie znalazły się również dwie kobiety. Najmłodszy z
zatrzymanych miał 23 lata, natomiast najstarszy 60 lat. Czterech kierujących miało ponad 3 promile alkoholu w
wydychanym powietrzu. - Pierwszy z nich, 23-letni mężczyzna kierował motorowerem w Pruchnej.
Dodatkowo miał już orzeczony sądowy zakaz prowadzenia wszystkich pojazdów mechanicznych. Kolejny
nietrzeźwy jechał fiatem w Wiśle Malince. Inny, tym razem w Bąkowie, prowadził w stanie upojenia
alkoholowego ciągnik. Ostatni z tej grupy był kierowcą forda w Międzyświeciu, na ul. Cieszyńskiej –
relacjonuje Pawlik

O tym, jak niewiele trzeba, żeby doszło do tragedii świadczą zdarzenia drogowe z udziałem osób, które jadą "na
podwójnym gazie". - 10 listopada w Brzezówce pijany kierowca fiata nie zapanował nad samochodem i
wjechał w ogrodzenie posesji. 23 listopada w Cieszynie w rejonie Mostu Wolności 39-letni mężczyzna
kierujący volvo w porę nie wyhamował i najechał na jeden z pojazdów, które zatrzymały się przed
skrzyżowaniem. Ten najechał na kolejne. W zdarzeniu ucierpiały dwie osoby i w sumie uszkodzonych
zostało 5 pojazdów. W ten sam dzień przed północą na odcinku katowickiej dwupasmówki, za stacją paliw
Lotos 30-letni kierowca skody stracił panowanie nad pojazdem i wypadł z drogi – stwierdza Pawlik.

Jakie sankcje grożą osobom, które wsiadają za kierownicę pod wpływem alkoholu lub środków odurzających? -
Nawet do pięciu lat pozbawienia wolności, grzywna od 5000 zł i zakaz prowadzenia pojazdów…
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